

TJ Company ApS

Dirchsvej 23, 2300 København S

CVR-nr. 38 37 51 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jesper Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Company ApS
Dirchsvej 23
2300 København S

CVR-nr.: 38 37 51 80
Stiftet: 20. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Erik Jensen
Eva Maria Toth

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med salg af interiør på nettet, samt finansiell konsultering og heraf forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.816 kr. mod 1.141.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.779 kr. mod 48.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	70.816	1.141.121
1 Personaleomkostninger	-251.565	-1.069.660
Driftsresultat	-180.749	71.461
Andre finansielle indtægter	0	496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.030	-8.021
Resultat før skat	-184.779	63.936
3 Skat af årets resultat	0	-15.180
Årets resultat	-184.779	48.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.756
Disponeret fra overført resultat	-184.779	0
Disponeret i alt	-184.779	48.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	1.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.929
Anlægsaktiver i alt	0	1.929
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.525	300.229
Varebeholdninger i alt	222.525	300.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.055	12.304
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.820
Andre tilgodehavender	0	347.470
Tilgodehavender i alt	15.055	362.594
Likvide beholdninger	6.554	368.162
Omsætningsaktiver i alt	244.134	1.030.985
Aktiver i alt	244.134	1.032.914

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	57.685	242.464
Egenkapital i alt	107.685	292.464
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	4.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.500
Gæld til pengeinstitutter	18.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	74.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.033	48.368
Anden gæld	55.734	613.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.449	735.950
Gældsforpligtelser i alt	136.449	740.450
Passiver i alt	244.134	1.032.914

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	193.708	243.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.756	48.756
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	242.464	292.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.779	-184.779
	50.000	57.685	107.685

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	245.121	913.283
Pensioner	0	127.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.444</u>	<u>29.203</u>
	<u>251.565</u>	<u>1.069.660</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.030</u>	<u>8.021</u>
	<u>4.030</u>	<u>8.021</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15.180</u>
	<u>0</u>	<u>15.180</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 90.		